Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 15/2023

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT. Contratada: M SHOW PRODUÇÕES E EVENTOS
CNPJ: 34.262.043/0001-67. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTISTICOS PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO
“EXPOCAMP 2023” DO MUNICIPIO DE CAMPINAPOLIS - MT. QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 25, 26 E 27 DE MAIO
DE 2023, EM ATENDIMENTO AO TERMO DE CONVÊNIO Nº 0376/2023/SECEL - SECRETARIA DE ESTADO DE
CULTURA, ESPORTE E LAZER. MURILLO HUFF - Dia 25/05/2023 - A partir das: 23h00min. Dotação:
06.040.13.392.0015.1134.3.3.90.39.000000 RED: 207. Valor de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). Vigência: 90
(noventa) dias.·Responsável: JOSÉ BUENO VILELA - por parte da CONTRATANTE e M SHOW PRODUÇÕES E
EVENTOS por parte da CONTRATADA.

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 19e8b36b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:45:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial